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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Allmänt om verksamheten
Insamlingsstiftelsen Impande Foundation Sweden ”IIFS”, 802481-2136, är en insamlingsstiftelse. Initiativtagare till IIFS är 
systerstiftelsen Impande Foundation Norway med redan pågående verksamhet i Norge. Impande i Norge har varit verksamt med 
framgång i mer än femton år och insamlingarna därifrån har sammantaget möjliggjort byggande och drift av ett stort antal förskolor i 
Sydafrika. 

IIFS har till syfte att med insamlade medel främja kompetensstärkande insatser för barn i åldrarna 0 till 5 år på den ekonomiskt utsatta
landsbygden i regionerna KwaZuluNathal och Eastern Cape på Sydafrikas östkust. Detts sker genom byggandet av trygga lokaler med
tillhörnade toaletter och vattentankar och genom annat pedagogiskt stöd till förskolor. 

IIFS samlar in medel från privata bidragsgivare genom olika events och kampanjer på sociala medier, men även genom gåvor från 
privata företag och med hjälp av förskolor inom Förskolekoncernen Norlandia som driver ett 100-tal förskolor i Sverige. Samarbete 
påbörjades i Norge och har breddats till ett samarbete med Norlandia i Sverige. En stor del av insamlingsarbetet sker via Swish men 
större belopp sätts in direkt på stiftelsens 90-konto.

Alla insamlade medel förmedlas enligt stiftelsens stadgar till projekt som drivs av stiftelsens samarbetspartner Impande Yotshani i 
Sydafrika (före 2020 hette Impande Yotshani NAG). 

Stiftelsen delar hemsida med Impande Yotshani i Sydafrika www.impande.org

Stiftelsens säte är Stockholm. 

Främjande av ändamålet
Under året har insamlingsarbetet fortsatt med satsningar på sociala medier, jul och vårinsamling, powerpointpresentationer i tre kyrkor
och en gåva från secoundhandbutiken Ljus framtid som drivs av Johannesbergs baptistförsamling. Norlandias förskola Söderdalen 
gjorde ett storartat insamlingsarbete och stiftelsen har även fått några större gåvor från enskilda företag och privatpersoner. Totalt 
under året har stiftelsen därför kunnat sända 130 000 svenska kronor till vår samarbetspartner i Sydafrika, Impande Yotshani. 
Pengarna gick till bygget av förskolan Vumasi med toaletter och en vattentank i Eastern Cape. Överföringarna gjordes vid två 
tillfällen, i mars och december. 

Flerårsjämförelse*

2025 2024 2023 2022 2021
Verksamhetens intäkter 107 998 82 213 35 079 29 790 65 454
Res. efter finansiella poster -53 490 60 959 2 199 -546 -26 430
Res. i % av nettoomsättningen -49,53 74,14 6,26 -1,83 -40,38
Balansomslutning 44 815 98 304 37 346 35 147 35 693
Soliditet (%) 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Totalt har stiftelsen under året hållit fyra digitala styrelsemöten, varav ett årsmöte den 2025-06-18. Övriga möten hölls den 
2025-02-19, 2025-10-28 och 2025-12-12. Vid årsmötet avgick två ledamöter, Marianne och Rolf Olsén, och i deras ställe invaldes 
Olivia Lindsmyr och Russel Hartshorne, båda med erfarenhet från Sydafrika. Magnus Håkansson sitter kvar i styrelsen men han 
avgick från ordförandeposten och ersattes av Jane Vinberg. Ytterligare ett konstituerande möte hölls per capsulam den 2025-09-08. 

Uppgifter på den nya styrelsen och firmateckning har registrerats hos Nordea och berörda myndigheter. En ny ansökan om förlängd 
giltighetstid har även detta år sänts till Svensk insamlingskontroll. 

Samverkan med förskolekoncernen Norlandia i Sverige kom igång på allvar underr våren. Tillförordnad rektor Malin Lundberg från 
Norlandias förskola Söderdalen i Järfälla har hållit i regelbundna digitala inspirationsmöten för koncernens personal. Även Maria 
Liggett från Impande Yotshani och Andrea Lothe från Impande Norway har deltagit i dessa. Ett antal förskolor har genomfört ett 
imponerande insamlingsarbete under året och förhoppningen är att engagemanget ska sprida sig till fler av konsernens övriga 
förskolor i landet. Totalt samlade Norlandia under året in 25 000 svenska kronor. 
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Allt styrelsearbete har bedrivits ideellt och inga arvoden eller ersättningar har utgått. Detta för att hålla nere de administrativa 
kostnaderna. Under hösten gjordes försök att få ner kostnaderna för revision genom annonsering efter en ideell revisor hos 
Volontärbyrån i Stockholm men ingen hörde av sig för uppdraget. Idealet vore att finna en revisionsbyrå som kan utföra 
åresrevisionen pro bono men än så länge har detta inte gått att lösa. 

Under året har en ny facebooksida och ett Instagramkonto skapats med namnet ”Impande Sweden” där aktuella insamlingsevent och 
resultat har presenterats. 

Framtida utveckling
Ett samarbetsavtal med Impande Yotshani i Sydafrika har granskats av styrelsen och förväntas bli signerat under 2026. 

Utvecklingen under året har varit positiv men visionen är att finna fler företag som vill sponsra Impandes projekt så att 
insamlingsvolymen kan öka. 

Användning av finansiella instrument
IIFS har inte använt några finansiella instrument under året. Kassa och Bank har bara påverkats av inkomna bidrag, intäkter samt 
omkostnader enligt ovan beskrivning.

Hållbarhetsupplysningar
Själva syftet med stiftelsen handlar om social hållbarhet. De yngsta barnen från den fattiga och eftersatta landsbygden i östra 
Sydafrika får genom verksamheten tillgång till trygga förskolor som erbjuder pedagogisk, intellektuell och motorisk stimulans. På så 
sätt ges de en rättvisare och mer jämlik start i livet för att kunna klara av att fullfölja den ordinarie skolan och därmed ha en chans att 
förbättra sina framtidsutsikter.

Förändringar i eget kapital

Stiftelse- Balanserat Årets resultat Totalt
kapital kapital

Belopp vid årets ingång 0 37 345 60 959 98 304
Omföring föregående års resultat 60 959 -60 959
Årets resultat -53 490 -53 490
Utgående balans 0 98 304 -53 490 44 814
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RESULTATRÄKNING 2025-01-01 2024-01-01
Not 2025-12-31 2024-12-31

Verksamhetsintäkter
Gåvor 2 107 998 82 213

107 998 82 213

Ändamålskostnader -130 025 0
Insamlingskostnader 0 0
Administrationskostnader -31 463 -21 254

-161 488 -21 254

Verksamhetsresultat -53 490 60 959

Årets resultat -53 490 60 959
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BALANSRÄKNING 2025-12-31 2024-12-31
Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar 0 238

0 238

Kassa och bank
Kassa och bank 44 815 98 066

44 815 98 066

Summa omsättningstillgångar 44 815 98 304

SUMMA TILLGÅNGAR 44 815 98 304

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid årets början 98 305 37 345
Årets resultat -53 490 60 959
Eget kapital vid årets slut 44 815 98 304

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 44 815 98 304
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NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Resultaträkningen

Verksamhetsintäkter
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas 
som intäkt.
Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan 
beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.

Gåvor och bidrag
En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande 
värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller 
kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte 
uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.

Gåvor
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i 
verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Gåvor som organisationen avser att skänka vidare redovisas inte som 
intäkt eller varulager per balansdagen. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar.

Balansräkningen

Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Gåvor 2025 2024

Gåvor som redovisats i resultaträkningen
Gåvor till stiftelsens bankkonto 40 935 54 177
Gåvor via swish 67 062 28 036

107 997 82 213

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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NOTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 21 mars 2026

Jane Vinberg Magnus Håkansson
Ordförande

Olivia Lindsmyr Russel Hartshorne

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

BDO Mälardalen AB

Margareta Kleberg
Auktoriserad revisor
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REVISIONSBERÄTTELSE 

Till styrelsen i Insamlingsstiftelsen Impande Foundation Sweden 
Org.nr. 802481-2136 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för 
Insamlingsstiftelsen Impande Foundation Sweden för år 
2025. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av stiftelsens 
finansiella ställning per den 31 december 2025 och av dess 
finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens 
övriga delar. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standard on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet 
"Revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till 
stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen 
upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den 
interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att 
upprätta en årsredovisning som inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av stiftelsens förmåga att fortsätta 
verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. 
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
styrelsen avser att upphöra med verksamheten eller inte har 

något realistiskt alternativ till att göra detta. 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, och att lämna en 
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig 
säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed 
i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 
grund av oegentligheter eller misstag och anses vara 
väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare 
fattar med grund i årsredovisningen. 

 

 

 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 
hela revisionen. Dessutom: 

•  identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 
ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. 
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till 
följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig 
felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter 
kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga 
utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av 

intern kontroll. 

•  skaffar vi oss en förståelse av den del av stiftelsens 
interna kontroll som har betydelse för vår revision för att 
utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn 
till omständigheterna, men inte för att uttala oss om 
effektiviteten i den interna kontrollen. 

•  utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar. 

•  drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen 
använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de 
inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om 
stiftelsens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste 
vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på 
upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. 
Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas 
fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan 
framtida händelser eller förhållanden göra att en stiftelse 
inte längre kan fortsätta verksamheten. 

•  utvärderar vi den övergripande presentationen, 
strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de 
underliggande transaktionerna och händelserna i enlighet 
med stiftelselagen. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för 
den. Vi måste också informera om betydelsefulla 
iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella 
betydande brister i den interna kontrollen som vi 
identifierat. 

dli
Stämpel



2 (2) 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar 

Uttalande 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 
revision av styrelsens förvaltning för Insamlingsstiftelsen 

Impande Foundation Sweden för år 2025. 

Enligt vår uppfattning har styrelseledamöterna inte handlat 
i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet eller 
årsredovisningslagen. 

Grund för uttalande 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 
Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet 
"Revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till 
stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 

fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt 

stiftelselagen och stiftelseförordnandet. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed vårt uttalande, är att inhämta revisionsbevis för att 
med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot i något väsentligt avseende: 

•  företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
stiftelsen, eller om det finns skäl för entledigande, eller 

•  på något annat sätt handlat i strid med stiftelselagen, 
stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed 
i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller 
försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 

stiftelsen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen grundar sig främst på revisionen av 
räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som 
utförs baseras på vår professionella bedömning med 
utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi 
fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där 
avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för 
stiftelsens situation. Vi går igenom och prövar fattade 
beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra 
förhållanden som är relevanta för vårt uttalande. 

 

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska 

underskrift 

 

BDO Mälardalen AB 

 

 

Margareta Kleberg 

Auktoriserad revisor 
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Insamlingsstiftelsen Impande Foundation Sweden
Org.nr. 802481-2136


FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE


Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.


Allmänt om verksamheten
Insamlingsstiftelsen Impande Foundation Sweden ”IIFS”, 802481-2136, är en insamlingsstiftelse. Initiativtagare till IIFS är 
systerstiftelsen Impande Foundation Norway med redan pågående verksamhet i Norge. Impande i Norge har varit verksamt med 
framgång i mer än femton år och insamlingarna därifrån har sammantaget möjliggjort byggande och drift av ett stort antal förskolor i 
Sydafrika. 


IIFS har till syfte att med insamlade medel främja kompetensstärkande insatser för barn i åldrarna 0 till 5 år på den ekonomiskt utsatta
landsbygden i regionerna KwaZuluNathal och Eastern Cape på Sydafrikas östkust. Detts sker genom byggandet av trygga lokaler med
tillhörnade toaletter och vattentankar och genom annat pedagogiskt stöd till förskolor. 


IIFS samlar in medel från privata bidragsgivare genom olika events och kampanjer på sociala medier, men även genom gåvor från 
privata företag och med hjälp av förskolor inom Förskolekoncernen Norlandia som driver ett 100-tal förskolor i Sverige. Samarbete 
påbörjades i Norge och har breddats till ett samarbete med Norlandia i Sverige. En stor del av insamlingsarbetet sker via Swish men 
större belopp sätts in direkt på stiftelsens 90-konto.


Alla insamlade medel förmedlas enligt stiftelsens stadgar till projekt som drivs av stiftelsens samarbetspartner Impande Yotshani i 
Sydafrika (före 2020 hette Impande Yotshani NAG). 


Stiftelsen delar hemsida med Impande Yotshani i Sydafrika www.impande.org


Stiftelsens säte är Stockholm. 


Främjande av ändamålet
Under året har insamlingsarbetet fortsatt med satsningar på sociala medier, jul och vårinsamling, powerpointpresentationer i tre kyrkor
och en gåva från secoundhandbutiken Ljus framtid som drivs av Johannesbergs baptistförsamling. Norlandias förskola Söderdalen 
gjorde ett storartat insamlingsarbete och stiftelsen har även fått några större gåvor från enskilda företag och privatpersoner. Totalt 
under året har stiftelsen därför kunnat sända 130 000 svenska kronor till vår samarbetspartner i Sydafrika, Impande Yotshani. 
Pengarna gick till bygget av förskolan Vumasi med toaletter och en vattentank i Eastern Cape. Överföringarna gjordes vid två 
tillfällen, i mars och december. 


Flerårsjämförelse*


2025 2024 2023 2022 2021
Verksamhetens intäkter 107 998 82 213 35 079 29 790 65 454
Res. efter finansiella poster -53 490 60 959 2 199 -546 -26 430
Res. i % av nettoomsättningen -49,53 74,14 6,26 -1,83 -40,38
Balansomslutning 44 815 98 304 37 346 35 147 35 693
Soliditet (%) 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00


*Definitioner av nyckeltal, se noter


Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Totalt har stiftelsen under året hållit fyra digitala styrelsemöten, varav ett årsmöte den 2025-06-18. Övriga möten hölls den 
2025-02-19, 2025-10-28 och 2025-12-12. Vid årsmötet avgick två ledamöter, Marianne och Rolf Olsén, och i deras ställe invaldes 
Olivia Lindsmyr och Russel Hartshorne, båda med erfarenhet från Sydafrika. Magnus Håkansson sitter kvar i styrelsen men han 
avgick från ordförandeposten och ersattes av Jane Vinberg. Ytterligare ett konstituerande möte hölls per capsulam den 2025-09-08. 


Uppgifter på den nya styrelsen och firmateckning har registrerats hos Nordea och berörda myndigheter. En ny ansökan om förlängd 
giltighetstid har även detta år sänts till Svensk insamlingskontroll. 


Samverkan med förskolekoncernen Norlandia i Sverige kom igång på allvar underr våren. Tillförordnad rektor Malin Lundberg från 
Norlandias förskola Söderdalen i Järfälla har hållit i regelbundna digitala inspirationsmöten för koncernens personal. Även Maria 
Liggett från Impande Yotshani och Andrea Lothe från Impande Norway har deltagit i dessa. Ett antal förskolor har genomfört ett 
imponerande insamlingsarbete under året och förhoppningen är att engagemanget ska sprida sig till fler av konsernens övriga 
förskolor i landet. Totalt samlade Norlandia under året in 25 000 svenska kronor. 
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Allt styrelsearbete har bedrivits ideellt och inga arvoden eller ersättningar har utgått. Detta för att hålla nere de administrativa 
kostnaderna. Under hösten gjordes försök att få ner kostnaderna för revision genom annonsering efter en ideell revisor hos 
Volontärbyrån i Stockholm men ingen hörde av sig för uppdraget. Idealet vore att finna en revisionsbyrå som kan utföra 
åresrevisionen pro bono men än så länge har detta inte gått att lösa. 


Under året har en ny facebooksida och ett Instagramkonto skapats med namnet ”Impande Sweden” där aktuella insamlingsevent och 
resultat har presenterats. 


Framtida utveckling
Ett samarbetsavtal med Impande Yotshani i Sydafrika har granskats av styrelsen och förväntas bli signerat under 2026. 


Utvecklingen under året har varit positiv men visionen är att finna fler företag som vill sponsra Impandes projekt så att 
insamlingsvolymen kan öka. 


Användning av finansiella instrument
IIFS har inte använt några finansiella instrument under året. Kassa och Bank har bara påverkats av inkomna bidrag, intäkter samt 
omkostnader enligt ovan beskrivning.


Hållbarhetsupplysningar
Själva syftet med stiftelsen handlar om social hållbarhet. De yngsta barnen från den fattiga och eftersatta landsbygden i östra 
Sydafrika får genom verksamheten tillgång till trygga förskolor som erbjuder pedagogisk, intellektuell och motorisk stimulans. På så 
sätt ges de en rättvisare och mer jämlik start i livet för att kunna klara av att fullfölja den ordinarie skolan och därmed ha en chans att 
förbättra sina framtidsutsikter.


Förändringar i eget kapital


Stiftelse- Balanserat Årets resultat Totalt
kapital kapital


Belopp vid årets ingång 0 37 345 60 959 98 304
Omföring föregående års resultat 60 959 -60 959
Årets resultat -53 490 -53 490
Utgående balans 0 98 304 -53 490 44 814
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RESULTATRÄKNING 2025-01-01 2024-01-01
Not 2025-12-31 2024-12-31


Verksamhetsintäkter
Gåvor 2 107 998 82 213


107 998 82 213


Ändamålskostnader -130 025 0
Insamlingskostnader 0 0
Administrationskostnader -31 463 -21 254


-161 488 -21 254


Verksamhetsresultat -53 490 60 959


Årets resultat -53 490 60 959
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BALANSRÄKNING 2025-12-31 2024-12-31
Not


TILLGÅNGAR


Omsättningstillgångar


Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar 0 238


0 238


Kassa och bank
Kassa och bank 44 815 98 066


44 815 98 066


Summa omsättningstillgångar 44 815 98 304


SUMMA TILLGÅNGAR 44 815 98 304


EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital


Eget kapital vid årets början 98 305 37 345
Årets resultat -53 490 60 959
Eget kapital vid årets slut 44 815 98 304


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 44 815 98 304
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NOTER


Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper


Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning.


Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.


Resultaträkningen


Verksamhetsintäkter
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas 
som intäkt.
Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan 
beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.


Gåvor och bidrag
En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande 
värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller 
kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte 
uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.


Gåvor
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i 
verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Gåvor som organisationen avser att skänka vidare redovisas inte som 
intäkt eller varulager per balansdagen. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar.


Balansräkningen


Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.


UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER


Not 2 Gåvor 2025 2024


Gåvor som redovisats i resultaträkningen
Gåvor till stiftelsens bankkonto 40 935 54 177
Gåvor via swish 67 062 28 036


107 997 82 213


Not 3 Definition av nyckeltal


Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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NOTER


Årsredovisningens innehåll blev klart 21 mars 2026


Jane Vinberg Magnus Håkansson
Ordförande


Olivia Lindsmyr Russel Hartshorne


Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift


BDO Mälardalen AB


Margareta Kleberg
Auktoriserad revisor
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REVISIONSBERÄTTELSE 


Till styrelsen i Insamlingsstiftelsen Impande Foundation Sweden 
Org.nr. 802481-2136 


Rapport om årsredovisningen 


Uttalanden 


Vi har utfört en revision av årsredovisningen för 
Insamlingsstiftelsen Impande Foundation Sweden för år 
2025. 


Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av stiftelsens 
finansiella ställning per den 31 december 2025 och av dess 
finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens 
övriga delar. 


Grund för uttalanden 


Vi har utfört revisionen enligt International Standard on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet 
"Revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till 
stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 


Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 


Styrelsens ansvar 


Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen 
upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den 
interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att 
upprätta en årsredovisning som inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag. 


Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av stiftelsens förmåga att fortsätta 
verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. 
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
styrelsen avser att upphöra med verksamheten eller inte har 


något realistiskt alternativ till att göra detta. 


Revisorns ansvar 


Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, och att lämna en 
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig 
säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed 
i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 
grund av oegentligheter eller misstag och anses vara 
väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare 
fattar med grund i årsredovisningen. 


 


 


 


Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 
hela revisionen. Dessutom: 


•  identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 
ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. 
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till 
följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig 
felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter 
kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga 
utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av 


intern kontroll. 


•  skaffar vi oss en förståelse av den del av stiftelsens 
interna kontroll som har betydelse för vår revision för att 
utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn 
till omständigheterna, men inte för att uttala oss om 
effektiviteten i den interna kontrollen. 


•  utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar. 


•  drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen 
använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de 
inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om 
stiftelsens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste 
vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på 
upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. 
Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas 
fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan 
framtida händelser eller förhållanden göra att en stiftelse 
inte längre kan fortsätta verksamheten. 


•  utvärderar vi den övergripande presentationen, 
strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de 
underliggande transaktionerna och händelserna i enlighet 
med stiftelselagen. 


Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för 
den. Vi måste också informera om betydelsefulla 
iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella 
betydande brister i den interna kontrollen som vi 
identifierat. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar 


Uttalande 


Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 
revision av styrelsens förvaltning för Insamlingsstiftelsen 


Impande Foundation Sweden för år 2025. 


Enligt vår uppfattning har styrelseledamöterna inte handlat 
i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet eller 
årsredovisningslagen. 


Grund för uttalande 


Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 
Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet 
"Revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till 
stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 


fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 


Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 


Styrelsens ansvar 


Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt 


stiftelselagen och stiftelseförordnandet. 


Revisorns ansvar 


Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed vårt uttalande, är att inhämta revisionsbevis för att 
med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot i något väsentligt avseende: 


•  företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
stiftelsen, eller om det finns skäl för entledigande, eller 


•  på något annat sätt handlat i strid med stiftelselagen, 
stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen. 


Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed 
i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller 
försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 


stiftelsen. 


Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen grundar sig främst på revisionen av 
räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som 
utförs baseras på vår professionella bedömning med 
utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi 
fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där 
avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för 
stiftelsens situation. Vi går igenom och prövar fattade 
beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra 
förhållanden som är relevanta för vårt uttalande. 


 


Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska 


underskrift 


 


BDO Mälardalen AB 


 


 


Margareta Kleberg 


Auktoriserad revisor 
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     2026-04-07T09:01:40.478Z
     /envelopes/H1JCKmznZx/recipients/SkjS9QzhWg
     /envelopes/H1JCKmznZx
   
    
     /envelopes/H1JCKmznZx/recipients/SkjS9QzhWg
     Margareta
     Kleberg
     90.166.19.27
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-07T09:01:43.726Z
    SkjS9QzhWg
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
      90.166.19.27
      2026-04-07T09:01:43.585Z
    
     SkjS9QzhWg
     2026-04-07T09:01:43.585Z
     /envelopes/H1JCKmznZx/recipients/SkjS9QzhWg
     /envelopes/H1JCKmznZx
   
    
     /envelopes/H1JCKmznZx/recipients/SkjS9QzhWg
     Margareta
     Kleberg
     90.166.19.27
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-07T09:01:43.755Z
    SkjS9QzhWg
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
      90.166.19.27
      2026-04-07T09:01:43.704Z
    
     SkjS9QzhWg
     2026-04-07T09:01:43.704Z
     /envelopes/H1JCKmznZx/recipients/SkjS9QzhWg
     /envelopes/H1JCKmznZx
   
    
     /envelopes/H1JCKmznZx/recipients/SkjS9QzhWg
     Margareta
     Kleberg
     90.166.19.27
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-07T10:03:58.883Z
    rkRy9QznWl
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Norton/145.0.34271.162
      2001:2042:6c32:e400:8a9:ad4b:c041:29df
      2026-04-07T10:03:58.823Z
    
     rkRy9QznWl
     2026-04-07T10:03:58.823Z
     /envelopes/H1JCKmznZx/recipients/rkRy9QznWl
     /envelopes/H1JCKmznZx
   
    
     /envelopes/H1JCKmznZx/recipients/rkRy9QznWl
     Jane
     Vinberg
     2001:2042:6c32:e400:8a9:ad4b:c041:29df
   
  
   
    signature.created
    2026-04-07T10:06:48.612Z
    rJkRF7zhbg.2ed0d570-a6b2-4ed7-abe8-1956d99d1bec
    
     rJkRF7zhbg.2ed0d570-a6b2-4ed7-abe8-1956d99d1bec
     /envelopes/H1JCKmznZx/documents/rJkRF7zhbg/signatures/rJkRF7zhbg.2ed0d570-a6b2-4ed7-abe8-1956d99d1bec
     /envelopes/H1JCKmznZx/documents/rJkRF7zhbg
     
      /envelopes/H1JCKmznZx/recipients/rkRy9QznWl
      JANE
      VINBERG
      1957/07/04
      195707041181
    
     signed
     bankid-se
     JANE
     VINBERG
     1957/07/04
     81.225.202.28
     
      rJkRF7zhbg
      019d6768-5b62-7e57-a2b2-28302d4094c6
      true
      2026-04-07T10:06:48.143Z
      
      
       /envelopes/H1JCKmznZx/recipients/rkRy9QznWl
       JANE
       VINBERG
       sweden@impande.org.za
       195707041181
       1957/07/04
       81.225.202.28
     
    
     195707041181
     2026-04-07T10:06:48.143Z
   
    
     /envelopes/H1JCKmznZx/recipients/rkRy9QznWl
     JANE
     VINBERG
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-09T07:57:39.335Z
    Hy0fqQz3bl
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      2a00:801:7af:54b2::3a1:a2f1
      2026-04-09T07:57:39.301Z
    
     Hy0fqQz3bl
     2026-04-09T07:57:39.301Z
     /envelopes/H1JCKmznZx/recipients/Hy0fqQz3bl
     /envelopes/H1JCKmznZx
   
    
     /envelopes/H1JCKmznZx/recipients/Hy0fqQz3bl
     Russel
     Hartshorne
     2a00:801:7af:54b2::3a1:a2f1
   
  
   
    signature.created
    2026-04-09T07:58:09.973Z
    rJkRF7zhbg.c4c8b421-09ef-4e80-aecb-393c1798f787
    
     rJkRF7zhbg.c4c8b421-09ef-4e80-aecb-393c1798f787
     /envelopes/H1JCKmznZx/documents/rJkRF7zhbg/signatures/rJkRF7zhbg.c4c8b421-09ef-4e80-aecb-393c1798f787
     /envelopes/H1JCKmznZx/documents/rJkRF7zhbg
     
      /envelopes/H1JCKmznZx/recipients/Hy0fqQz3bl
      RUSSEL BEN
      HARTSHORNE
      1983/08/04
      198308042632
    
     signed
     bankid-se
     RUSSEL BEN
     HARTSHORNE
     1983/08/04
     83.185.34.192
     
      rJkRF7zhbg
      019d713f-8685-7d4b-bc41-a419c45755fb
      true
      2026-04-09T07:58:09.690Z
      
      
       /envelopes/H1JCKmznZx/recipients/Hy0fqQz3bl
       RUSSEL BEN
       HARTSHORNE
       russelhartshorne@yahoo.com
       198308042632
       1983/08/04
       83.185.34.192
     
    
     198308042632
     2026-04-09T07:58:09.690Z
   
    
     /envelopes/H1JCKmznZx/recipients/Hy0fqQz3bl
     RUSSEL BEN
     HARTSHORNE
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-09T10:54:32.083Z
    HyMb9XzhWx
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Mobile/15E148 Safari/604.1
      217.213.129.158
      2026-04-09T10:54:32.030Z
    
     HyMb9XzhWx
     2026-04-09T10:54:32.030Z
     /envelopes/H1JCKmznZx/recipients/HyMb9XzhWx
     /envelopes/H1JCKmznZx
   
    
     /envelopes/H1JCKmznZx/recipients/HyMb9XzhWx
     Magnus
     Håkansson
     217.213.129.158
   
  
   
    signature.created
    2026-04-09T10:56:15.590Z
    rJkRF7zhbg.131b9baa-0085-49fa-ab34-7a285dbad666
    
     rJkRF7zhbg.131b9baa-0085-49fa-ab34-7a285dbad666
     /envelopes/H1JCKmznZx/documents/rJkRF7zhbg/signatures/rJkRF7zhbg.131b9baa-0085-49fa-ab34-7a285dbad666
     /envelopes/H1JCKmznZx/documents/rJkRF7zhbg
     
      /envelopes/H1JCKmznZx/recipients/HyMb9XzhWx
      MAGNUS
      HÅKANSSON
      1963/08/09
      196308094355
    
     signed
     bankid-se
     MAGNUS
     HÅKANSSON
     1963/08/09
     217.213.129.158
     
      rJkRF7zhbg
      019d71e2-8805-7a64-b37d-1332cedc87c9
      true
      2026-04-09T10:56:15.039Z
      
      
       /envelopes/H1JCKmznZx/recipients/HyMb9XzhWx
       MAGNUS
       HÅKANSSON
       magnus.hakansson@fenex.se
       196308094355
       1963/08/09
       217.213.129.158
     
    
     196308094355
     2026-04-09T10:56:15.039Z
   
    
     /envelopes/H1JCKmznZx/recipients/HyMb9XzhWx
     MAGNUS
     HÅKANSSON
   
  
   
    signature.created
    2026-04-13T08:45:40.541Z
    rJkRF7zhbg.e86336f2-a559-409b-9618-50e8b841f8ee
    
     rJkRF7zhbg.e86336f2-a559-409b-9618-50e8b841f8ee
     /envelopes/H1JCKmznZx/documents/rJkRF7zhbg/signatures/rJkRF7zhbg.e86336f2-a559-409b-9618-50e8b841f8ee
     /envelopes/H1JCKmznZx/documents/rJkRF7zhbg
     
      /envelopes/H1JCKmznZx/recipients/SkjS9QzhWg
      Anna Margareta Elisabet
      Kleberg
      1964/10/02
      196410023565
    
     signed
     bankid-se
     Anna Margareta Elisabet
     Kleberg
     1964/10/02
     89.255.230.200
     
      rJkRF7zhbg
      019d8604-6adc-749b-855b-df3f6462f5f2
      true
      2026-04-13T08:45:40.056Z
      
      
       /envelopes/H1JCKmznZx/recipients/SkjS9QzhWg
       Anna Margareta Elisabet
       Kleberg
       Margareta.Kleberg@bdo.se
       196410023565
       1964/10/02
       89.255.230.200
     
    
     196410023565
     2026-04-13T08:45:40.056Z
   
    
     /envelopes/H1JCKmznZx/recipients/SkjS9QzhWg
     Anna Margareta Elisabet
     Kleberg
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